
  

 

 

 

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks  

tunnistamine 

  

 04.11.2025 nr 11.3-1/25/5158  

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5, ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” § 20 lõike 1 ning toetuse saaja 

30.10.2025 esitatud teate alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab: 

 

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja Rae võrgud OÜ, registrikood 14749150, Harju 

maakond, Tallinn, J. Sütiste tee 35-8,13414, projekti nr 20.3.04.22-0169 „Laadi 

internetivõrk“ 28.12.2022 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/1664 (edaspidi 

otsus). 

 

Vahendusasutus rahuldas 28.12.2022 otsusega nr 11.4-24/1664 toetuse saaja taotluse, 

mille kohaselt pidi toetuse saaja ehitama Häädemeeste vallas 195 aadressiobjektile 

juurdepääsuvõrgu. Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 30.10.2025 e-toetuse 

keskkonna kaudu teate, kus andis teada, et ei ole tööde teostamiseks leidnud ehitajat. 

Kuivõrd toetuse saajale ei ole toetust välja makstud, siis puuduvad toetuse 

tagasinõudmise alused. 

  

2. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras,  

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

käesolevast otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Eve Kiidemaa  

 56990079 

 eve.kiidemaa@rtk.ee 

 


